РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2015 г. № 67
	р.п.Жигалово

О принятии к исполнению расходных обязательств

В целях реализации перечня проектов народных инициатив в 2015 г., руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования, в соответствии с Протоколом публичных слушаний № 02 от 30.04.2015 г.:

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Принять к исполнению расходные обязательства в объеме 1216421 (один миллион двести шестнадцать тысяч четыреста двадцать один) рубль:
В том числе:
Областной бюджет – 1155600 (один миллион сто пятьдесят пять тысяч шестьсот) рублей;
Бюджет Жигаловского МО – 60821 (шестьдесят тысяч восемьсот двадцать один) рубль.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте Жигаловского МО в сети Интернет.

И.о. главы Жигаловского
муниципального образования					Ю.В. Кислякова